檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃楘斌

電話：05-3620123 #546

傳真：05-3622697

電子信箱：iammoubin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年8月5日

發文字號：府人考字第1040144461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0144461A00_ATTCH1.doc、0144461A00_ATTCH2.xls、0144461A00_ATTC

H3.xls)

主旨：本府訂於本(104)年8月26日(星期三)辦理「104年公務倫

理宣導班」，請依分配名額足額薦派人員參訓，請查照。

說明：

一、為期本府所屬人員進一步瞭解公務人員行政中立法之立法

精神、意旨及規範內容，具備正確之價值觀及倫理觀念，

特辦理旨揭研習。

二、研習事宜說明如次：

(一)研習時間：本年8月26日(星期三)13時30分至16時30分

。

(二)研習地點：本縣創新學院1樓101教室。

(三)研習對象：本府暨所屬機關及鄉鎮市公所公務人員、本

縣轄內中央機關公務人員。

(四)研習講師及課程內容詳如計畫。

三、報名事宜說明如次：

(一)報名期限：即日起至本年8月24日(星期一)止。

(二)報名方式：

5

1040012658

嘉義縣竹崎鄉公所

104/08/06

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、本府各單位：請填具報名表(如附件)，逕送本府人事

處考核訓練科統一辦理薦送報名。

２、本府所屬各機關、各鄉(鎮、市)公所：請至終身學習

入口網站辦理薦送報名(網址：https://lifelonglea

rn.dgpa.gov.tw/)，學習機關：嘉義縣政府。課程類

別：政策法規/行政中立訓練。課程名稱：104年公務

倫理宣導班。

四、檢附旨揭研習計畫、名額分配表及本府各單位報名表各1

份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉

義縣公共汽車管理處、嘉義縣立慢性病防治所除外)、嘉義縣各地政事務所、嘉義

縣各鄉鎮市公所

副本：人事處考核訓練科 2015-08-06
09:34:55